Ochocientos sesenta y siete mil ciento sesenta y ocho euros con setenta y cuatro céntimos euros 
(867.168,74 €), IVA excluido.  

Para calcular el Valor Estimado del Contrato:  
☐ No se ha incluido ningún importe destinado a modificaciones contractuales.  
☒ Se incluyen setenta y ocho mil ochocientos treinta y tres con cincuenta dos (78.833,52 €).   

E  PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN, PRECIOS Y FACTURACIÓN  

- 3 -  
PCP per la contractació de subministraments (procediment obert harmonitzat).  Aprovat pel Comitè de Contractació 26/05/2020.  

Presupuesto base de licitación novecientos un mil setecientos diecinueve con setenta y un euros ( 
901.719,71 €), IVA incluido.  

Sistema de determinación del precio:  

☒Precios unitarios:  
Lote de Navidad con alcohol, de FMB: precio máximo de 75,31€ IVA incluido  
Lote de Navidad con alcohol, de TB: precio máximo de 60,42€ IVA incluido   
Lote de navidad sin alcohol: